UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG

INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA
INFORMAÇÃO – ICHI

CURSO DE BACHARELADO EM BIBLIOTECONOMIA

EDITAL 01/2025 - ELEIÇÃO DO CENTRO ACADÊMICO DE BIBLIOTECONOMIA

RESULTADO DA VOTAÇÃO PARA O CENTRO ACADÊMICO DO CURSO DE

BIBLIOTECONOMIA

A Comissão Eleitoral torna público o resultado da eleição do centro

acadêmico.

●​ Total de votos: 36 votos.

●​ Chapa Única "Manuel Bastos Tigre - Unindo pessoas, transformando

realidades": 30 votos.

●​ Brancos e nulos: 6 votos.

Os recursos devem ser encaminhados para o e-mail:

cabiblio.furg@gmail.com. Não havendo nenhum recurso, a chapa tomará posse,

conforme edital previsto.

Atenciosamente,

COMISSÃO ELEITORAL

O original encontra-se assinado.

Rio Grande, 10 de Novembro de 2025.

mailto:cabiblio.furg@gmail.com